Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3322.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº Requerimento nº Requerimento nº Requerimento nº 222233335555/13/13/13/13
BENTO CARLOS DE OLIVEIRA - Bentinho

REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EXECUTIVO SOBRE EVENTUAIS SERVIÇOS
PRESTADOS PELO SENHOR FERNANDO
RONCADA DA SILVA NA ATUAL
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

Tendo em vista que várias pessoas vêm
presenciando a presença do cidadão Fernando Roncada da Silva,
da cidade de Tarumã/SP, assessorando quase que diariamente
nos meses de janeiro e fevereiro do corrente ano o Prefeito
Municipal de Assis, de várias reuniões;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e
atendidas as formalidades regimentais seja oficiado ao Senhor
Ricardo Pinheiro Santana, DD. Prefeito Municipal, solicitando
que Vossa Excelência, preste a  esta Casa de Leis, as seguintes
informações:

1- Qual o cargo exercido pelo Senhor
Fernando Roncada da Silva na
atual Administração Municipal?

2- Qual a jornada de trabalho mensal
(carga horária), local, horário que
cumpre e referência que foi
contratado?

3- Em caso negativo, justificar essa
presença quase que diária junto a
Administração em horário de
funcionamento da Prefeitura nos
meses de janeiro e fevereiro do
corrente ano?

SALA DAS SESSÕES, em 04 de março de 2013.

           BENTO CARLOS DE OLIVEIRA – Bentinho

                                   Vereador – PSC
SK/sk